XXIII СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28 мая   2015 года    №  94
О   внесении    дополнений    в   Порядок   формирования   и

использования  бюджетных  ассигнований  муниципального

дорожного  фонда  Сортавальского   городского  поселения,

утвержденный решением Совета Сортавальского городского

поселения   № 14  от   27  декабря   2013  года  «О   создании

муниципального      дорожного      фонда      Сортавальского

городского поселения»
 В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Сортавальского городского поселения Совет Сортавальского городского поселения р е ш и л:
1. Внести дополнения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Сортавальского городского поселения, утвержденного решением Совета Сортавальского городского поселения от 27.12.13 года № 14 «О   создании муниципального      дорожного      фонда      Сортавальского городского поселения»  (далее по тексту – Порядок)  следующего содержания:
1) Пункт 3. Порядка дополнить подпунктом «9)» следующего содержания:

«9) иных поступлений от налоговых и неналоговых доходов бюджета Сортавальского городского поселения, за исключением невыясненных поступлений, зачисляемых в бюджет городского поселения, и доходов, указанных в подпунктах "1"-"8" настоящего пункта, в объеме, установленном Решением Совета Сортавальского городского поселения о бюджете на текущий год и на плановый период.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения.
Глава Сортавальского
городского поселения                                                                   С.Н.Козигон